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مقاومت فلسطین: 
دشمن بهای جنایات در غزه و لبنان 

را خواهد داد
محکوم کردن  با  فلسطین  مقاومت  گروه های 
بیروت  به ضاحیه  اشغالگران  حملات جنون آمیز 
اعلام کردند که صهیونیست ها هرگز به اهداف خود 
نمی رسند و به زودی بهای جنایت خود را در غزه و 

لبنان پرداخت خواهند کرد.
تسنیم،  خبرگزاری  بین الملل  گروه  گزارش  به 
گروه های مختلف مقاومت فلسطین در بیانیه های 
جداگانه، تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
ضاحیه جنوبی بیروت را که منجر به قتل عام تعداد 
زیادی از غیرنظامیان شده است، محکوم کردند و 
تأکید کردند که به قدرت مقاومت اسلامی لبنان 
اعتماد دارند و قدردان فداکاری ها و استواری ملت 

این کشور هستند.
اعراب سکوت شرم آور خود مقابل جنایات 

صهیونیست ها را بشکنند
جنبش حماس در بیانیه خود به این منظور اعلام 
کرد: رژیم اشغالگر با انجام هولناک ترین کشتارها 
علیه مردم فلسطین و لبنان و با هدف قرار دادن 
که  می کند  تصور  مقاومت  فرماندهان  و  رهبران 
می تواند اهداف خود را محقق سازد و به پیروزی 

موهومی که فکر می کند، برسد.
حماس با تأکید بر همبستگی مطلق با مردم لبنان 
و مقاومت این کشور، از فداکاری ها و پایداری آنها 
در نبرد با دشمن صهیونیستی برای حمایت از ملت 

و مقاومت فلسطین و دفاع از لبنان قدردانی کرد.
خواست  اسلامی  ـ  عربی  امت  از  جنبش  این 
رژیم  وحشیانه  جنایات  قبال  در  را  خود  سکوت 
ابزارهای ممکن و در  با همه  و  اشغالگر بشکنند 
همه محافل بین المللی، حمایت آمریکا از تجاوزات 
وحشیانه دشمن صهیونیستی علیه مردم لبنان و 

فلسطین را محکوم کنند.
دشمن به زودی بهای جنایات خود را خواهد داد

جنبش جهاد اسلامی هم در بیانیه خود، با اشاره 
به  صهیونیست ها  جنون آمیز  حملات  اینکه  به 
ضاحیه جنوبی بیروت و ویران کردن ساختمان های 
مسکونی، در چهارچوب جنایات جنگی نازی های 
صهیونیست قرار دارد، تأکید کرد: دشمن اشغالگر 

به زودی بهای جنایات خود را خواهد داد.
مناطق  عامدانه  بمباران  افزود:  جنبش  این 
مسکونی و غیرنظامی، با هیچ یک از دروغ هایی که 
دشمن صهیونیستی می گوید، قابل توجیه نیست. 
جنایات  چهارچوب  در  وحشیانه  تجاوزات  این 
آشکار جنگی قرار دارد و همه کسانی که دروغ های 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر در 
سازمان ملل را تحسین می کردند، در جنایات او 

شریک هستند.
جنایات اسرائیل با حمایت آمریکا ادامه یافته است

جنبش مجاهدین فلسطین هم به نوبه خود اعلام 
کرد: تجاوز به غیرنظامیان در لبنان، امتداد جنگ 
نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه غزه و بخشی از 
جنگ علنی این رژیم علیه امت اسلامی است و 
انجام این جنایات بدون حمایت آمریکا امکان پذیر 

نبود.
و  بین المللی  همدستی  سکوت،  جنبش،  این 
برابر  در  عربی  رژیم های  شرم آور  شدن  تسلیم 
کرد:  اعلام  و  محکوم  را  اشغالگر  رژیم  جنایات 
دشمن با این کشتارهای ظالمانه و وحشیانه، هرگز 
نمی تواند بازدارندگی و اعتبار پوشالی خود را که 
توسط رزمندگان مقاومت نابود شده است، احیا 

کند.
همه  از  ادامه  در  فلسطین  مجاهدین  جنبش 
خواست  اسلامی  امت  در  مقاومت  نیروهای 
را  صهیونیستی  دشمن  ضد  خود  عملیات های 
تشدید کنند و تأکید کرد: تنها با زور و مقاومت 

می توان در برابر این دشمن جنایتکار ایستاد.
گزینه ای جز تشدید مقاومت ضد اشغالگران 

وجود ندارد
از طرف دیگر کمیته های مقاومت فلسطین اعلام 
کردند: جنایاتی که اشغالگران مقابل دیدگان همه 
جهان و با همکاری آمریکا و توسط تسلیحات و 
موشک های این کشور انجام می دهند، بیانگر آن 
این  با  برای مقابله  راه و گزینه ای  است که هیچ 
تشدید  با  جز  ندارد؛  وجود  متحدانش  و  دشمن 

مقاومت در همه اشکال آن.
آمده  فلسطین  مقاومت  کمیته های  بیانیه  در 
است: بمباران وحشیانه ساختمان های مسکونی در 
ضاحیه جنوبی بیروت، در چهارچوب ادامه جنگ 
سال  یک  از  که  است  اشغالگر  رژیم  نسل کشی 

گذشته تاکنون در نوار غزه ادامه دارد.

نگرانی صهیونیست ها از معادله 
انتقامی حزب الله در تل آویو

رسانه های غربی و صهیونیستی با ابراز نگرانی 
با  گسترده  جنگ  خطرناک  سناریوهای  درباره 
حزب الله، برای اسرائیل، اعلام کردند که حزب الله 
در این جنگ روزانه ۳ هزار موشک شلیک خواهد 
کرد و تل آویو را مقابل ضاحیه بیروت، وارد معادله 

می کند.
تسنیم،  خبرگزاری  بین الملل  گروه  گزارش  به 
روزنامه انگلیسی فایننشنال تایمز در گزارشی به 
سناریوهای ترسناکی که در جنگ بزرگ با حزب 
الله مقابل رژیم صهیونیستی قرار دارد، اشاره و 
اعلام کرد: قدرت حزب الله طی 18 سال گذشته 
بعد از جنگ جولای 2006 به شکل قابل توجهی 

افزایش یافته است.
حزب الله می تواند روزانه ۳ هزار موشک به 

اسرائیل شلیک کند
فایننشنال تایمز به این احتمال اشاره کرد که 
حزب الله روزانه تا ۳000 موشک و راکت به سمت 
اسرائیل )فلسطین اشغالی( شلیک خواهد کرد و 
بر اهداف دقیق و تعیین شده، از پایگاه های نظامی 
اسرائیل گرفته تا شهرها متمرکز خواهد شد. این 
همان چیزی است که دانشگاه رایشمن اسرائیل 
در مطالعه اخیر خود درباره آن هشدار داده است.
به نوشته این روزنامه، ادامه تجاوزات اسرائیل 
به لبنان تا حد زیادی به محاسبات سیاسی اتخاذ 
شده توسط بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این 
رژیم بستگی دارد. این موضوع همچنین وابسته 
به تعریف نتانیاهو از »پیروزی کامل« در لبنان 
از  نتانیاهو  که  کنیم  اشاره  باید  اما  نیز هست، 
نزدیک به یک سال گذشته درباره پیروزی مطلق 
در غزه صحبت می کند؛ در حالی که هیچ نشانه ای 
غزه  در  هم  اسرائیل  برای  پیروزی  یک  حتی  از 
نمی شود، جایی که حماس تسلیم نشده  دیده 
اسرائیلی در غزه  اسیر  از صد  و همچنان بیش 

مانده اند.
بر اساس این گزارش، اهداف تجاوز اسرائیل به 
لبنان، در حال حاضر محدود به برقراری امنیت 
هدف  با  اشغالی(  )فلسطین  اسرائیل  شمال  در 
این  به  رسیدن  آنجاست.  به  آوارگان  بازگشت 
هدف، مستلزم آن است که ارتش اسرائیل زراد 
خانه حزب الله که حدود 200 هزار موشک از جمله 
موشک های بالستیک کوتاه برد دارد را تضعیف 
کرده و نیروهای این حزب را وادار به عقب نشینی، 

به سمت شمال رودخانه لیتانی کند.
عواقب خطرناک جنگ زمینی با حزب الله برای 

اسرائیل
این روزنامه انگلیسی در ادامه با هشدار درباره 
برای  الله  حزب  با  زمینی  جنگ  ناگوار  عواقب 
ارتش اسرائیل، تاکید کرد که هرگونه جنگ زمینی 
برای اسرائیل با حزب الله ، بسیار خطرناک تر و 
پیچیده تر از جنگ هوایی خواهد بود. همچنین 
باید توجه داشته باشیم که ارتش اسرائیل امروز 
بعد از یک سال جنگ در نوار غزه، کاملاً خسته و 

فرسوده شده است.
از طرف دیگر »شلومی موفاز« یکی از مقامات 
ارشد سابق اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی در 
این زمینه اعلام کرد: حمله زمینی به لبنان، مرحله 
نهایی جنگ خواهد بود و اسرائیل به دستاوردی 
در این جنگ نمی رسد. اسرائیل اکنون تنها سه 
لشکر در شمال دارد ؛ یعنی همان تعداد نیرویی 
 2006 سال  در  لبنان  در  نافرجام  جنگ  در  که 
مستقر کرده بود. این در حالی است که اسرائیل 
با چهار لشکر در غزه جنگیده و با این وجود به 

اهدافش نرسیده است.
وی افزود: بنابراین گزینه حمله زمینی به لبنان، 
میز  روی  آینده  هفته های  حتی  یا  روزها  طی 

نخواهد بود.
اسرائیل باید از شکست در جنگ 2006 درس 

بگیرد
رژیم  اسبق  وزیر  نخست  اولمرت«  »ایهود 
صهیونیستی که در سال 2006 مقابل حزب الله 
شکست خورد نیز، با اشاره به تجربیات جنگ 
۳۳ روزه هشدار داد که اگر اسرائیل تهاجم زمینی 

به لبنان را آغاز کند، بسیار آسیب خواهد دید.
ایهود اولمرت تاکید کرد: مشکلات و رنج های 
اسرائیل در این جنگ با آنچه که در همه جنگ ها 
با کشورهای عربی از سال 1948 تاکنون متحمل 
شده است، کاملاً متفاوت خواهد بود. درگیری 
همه جانبه با حزب الله ممکن است به درگیری 
همه جانبه با ایران منجر شود که بسیار برای 

اسرائیل، خونین و دردناک خواهد بود.

در  )شنبه(  روز  لبنان  حزب الله  ایسنا،  گزارش  به 
دبیرکل  نصرالله،  که سید حسن  کرد  تایید  بیانیه ای 
این جنبش در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به 

ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسیده است.
ارتش رژیم صهیونیستی عصر روز جمعه منطقه ای 
مسکونی در ضاحیه جنوبی بیروت را هدف قرار داد. 
این حمله علاوه بر شهادت و زخمی شدن ده ها لبنانی، 

ویرانی گسترده ای بر جای گذاشت.
حملات تجاوزکارانه اشغالگران به بیروت همچنین در 
طول شب گذشته ادامه یافت و چند منطقه دیگر در 

ضاحیه جنوبی این شهر هدف قرار گرفت.
در بیانیه حزب الله لبنان آمده است: سرور مقاومت، 
بنده صالح، به عنوان شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، 
دلاور، مؤمنی حکیم، بصیر و مؤمن به قافله جاویدان 

شهدا پیوسته است.
نصرالله  حسن  سید  جناب  کرد:  اعلام  حزب الله 
دبیرکل حزب الله لبنان به شهدای بزرگی پیوست که 
حدود ۳0 سال آن ها را به سمت پیروزی رهبری کرد. 
وی در سال 1992 جانشین سید الشهدای مقاومت شد 
و مقاومت را در آزادسازی سال 2000 و 2006 و سایر 
نبردهای افتخار تا نبرد حمایت و قهرمانی در پشتیبانی 

از فلسطین، غزه و ملت مظلوم فلسطین رهبری کرد.
حزب الله در ادامه این شهادت را به حضرت صاحب 
الزمان )عج( و مقام معظم رهبری دام ظله و تمامی 

مجاهدان مقاومت تسلیت و تبریک گفت.
در ادامه این بیانیه تاکید شد: رهبری حزب الله با 
مقدس ترین و گرانقدرترین شهید در سفر فداکاری عهد 
می بندد که به جهاد خود در مقابله با دشمن، حمایت 
از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان استوار و شریف آن 

ادامه خواهد داد.
در این بیانیه همچنین خطاب به مجاهدان مقاومت 
آمده است: رهبر ما همچنان با فکر، اندیشه و راه و 
روششان در میان ما هستند و شما متعهد به وفاداری و 

تعهد به مقاومت و فداکاری تا پیروزی هستید.
در  میلادی  اوت 1960  در ۳1  نصرالله  سید حسن 
محله فقیرنشین »کرنتینا« در شرق بیروت به دنیا آمد. 
او سومین دبیرکل حزب الله لبنان و از بنیانگذاران آن در 

سال 1982 میلادی بود.
عباس  سید  از شهادت  پس  نصرالله،  سید حسن 
موسوی در 16 فوریه 1992، با اجماع اعضای حزب الله 
لبنان به عنوان دبیرکل آن حزب انتخاب شد. وی هنگام 

پذیرش دبیرکلی حزب الله ۳2 سال داشت.
حزب الله در دوران وی به قدرتی منطقه ای تبدیل شد 
و توانست پس از انجام عملیات های متعدد، در سال 
2000 رژیم صهیونیستی را وادار به عقب نشینی از لبنان 

و آزاد کردن اسرای لبنانی کند.
مسئولیتش  سال های  در  لبنان  حزب الله  دبیرکل 
چندین بار از جمله در سالهای 2004، 2006 و 2011 مورد 

تهدید تروریستی واقع شده بود.
واکنش ها به شهادت یک »مجاهد بزرگ«

در پی شهادت »سید حسن نصرالله«، دبیرکل این 
به  صهیونیستی  رژیم  تروریستی  حمله  در  جنبش 
ضاحیه جنوبی بیروت،  مسئولان و مقامات لشکری و 
کشوری با صدور پیام ها و بیانیه های جداگانه شهادت 

دبیرکل حزب الله لبنان را تسلیت گفتند.
به گزارش ایسنا، در پی حملات دیروز ارتش رژیم 
صهیونیستی به منطقه ای مسکونی در ضاحیه جنوبی 
بیروت که علاوه بر شهادت و زخمی شدن ده ها لبنانی، 
ویرانی گسترده ای بر جای گذاشت، حزب الله لبنان بعد 
از ظهر روز-شنبه-هفتم مهر 140۳ در بیانیه ای تایید کرد 
که سید حسن نصرالله، دبیرکل این جنبش در حمله 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده است.

در بیانیه حزب الله لبنان آمده است: سرور مقاومت، 
بنده صالح، به عنوان شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، 
دلاور، مؤمنی حکیم، بصیر و مؤمن به قافله جاویدان 

شهدا پیوسته است.
گزارش ایسنا از پیام های تسلیت برای شهادت سید 

حسن نصرالله را می توانید در این گزارش مرور کنید.
*  مسعود پزشکیان  در پیامی با تبریک و تسلیت 
انقلاب  به رهبر معظم  شهادت سید حسن نصرالله 
با  جهان  آزادگان  و  مستضعفین  جمیع  و  اسلامی 
بیان اینکه فقدان شخصیت های برجسته ی مقاومت 
و در رأس آنها رهبر جاویدالاثر حزب الله شهید سید 
حسن نصرالله، شجره طیبه مقاومت را بیش از پیش 
مستحکم تر می کند، گفت: ما اینگونه آموخته ایم که 
فرماندهی از آن خداست. مسیر الهی هیچ گاه بدون 
فرمانده و رهبر باقی نمی ماند و این زمین به بندگان 

صالح خدا به ارث خواهد رسید.
رئیس جمهور  تصریح کرد: جامعه جهانی فراموش 
نخواهد کرد که فرمان این حمله تروریستی از نیویورک 
صادر شد و آمریکایی ها نمی توانند خود را از هم دستی 

با صهیونیست ها تبرئه کنند.
*  محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهوری 
ضمن تسلیت شهادت سیدحسن نصرالله در حساب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:بی تردید 
نقشه آشفته نتانیاهو و اسرائیل برای منطقه و دنیا 
شکست خواهد خورد و این مقاومت شکل گرفته در 

بیشتری  با قدرت  این پس  از  آنان  برابر وحشی گری  
پیش خواهد رفت.

* حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در 
پیامی تاکید کرد: راه نصرالله ادامه دارد، همانطور که راه 
سید عباس موسوی و کلیه فرماندهان مقاومت تا امروز 
تداوم داشته است؛ اما درک مختصات دوره جدید از 
مبارزه با استکبار ضرورت فوری و حیاتی این شهادت 

های عظیم است.
با  از نمایندگان مجلس شورای اسلامی  *  تعدادی 
انتشار مطالبی در صفحات شخصی خود در شبکه 
اجتماعی ایکس، شهادت سیدحسن نصرالله را تسلیت 
به  نصرالله  سیدحسن  که  کردند  تاکید  و  گفتند 
اسطوره ای برای مقاومت تبدیل خواهد شد که یاد و 
و  مقاومت  رزمندگان  دلهای  بخش  روشنی  راهش 

نابودکننده رژیم جعلی صهیونیستی خواهد بود.
*  محسن رضایی فرمانده سپاه پاسداران در دوران 
شبکه  در  خود  کاربری  حساب  در  تحمیلی  جنگ 
اجتماعی ایکس نوشت: شهادت مجاهد کبیر، برادر 
محضر  به  را  نصرالله  حسن  سید  ایران،  ملت  عزیز 
ملت  و  رهبری  معظم  مقام  ولی عصر)عج(،  حضرت 
سربلند لبنان و جبهه پرافتخار مقاومت تسلیت عرض 

می نمایم.
* سید محمدخاتمی در پیامی شهادت سیدحسن 
نصرالله را تسلیت گفت و افزود: شهید سرفراز و با 
فضیلت حضرت سید حسن نصرالله که زندگی مومنانه 
و موثر خود را با مقاومت در برابر تجاوز و آدمکشی و 
اشغال و مبارزه با تبعیض و نسل کشی و ستم معنی 
کرد، اینک بدیدار معبود شتافته است ولی دل همه 
آزادیخواهان و حق طلبان بخصوص ملت شریف و با 

فرهنگ لبنان مظلوم را سخت به درد آورده است.
با  جمهور  رئیس  اول  معاون  عارف  محمدرضا   *
شهید  دبیرکل  نصرالله  سید حسن  شهادت  تسلیت 
حزب الله لبنان، خاطرنشان کرد: خون بناحق ریخته 
شده مظلومان مسیر مقاومت به ویژه سید مقاومت 
لبنان،  الله  شهید سید حسن نصرالله دبیرکل حزب 

باعث نابودی رژیم صهیونیستی خواهد شد.
رئیس جمهوری  اول  معاون  جهانگیری  اسحاق   
شهادت  پیامی  در  دوازدهم  و  یازدهم  دولت های  در 
تاکیدکرد:  و  گفت  تسلیت  را  نصرالله  سیدحسن 
شرایط  در  است  داده  نشان  ایران  اسلامی  جمهوری 
پیچیده و دشوار، بنا به تدبیر و محوریت منافع ملی 
و مصالح اسلامی در دام جنگ افروزی پ های رژیم 
صهیونیستی و فضاسازی های متناظر آن نخواهد افتاد 
و در عین حال حمایت موثر از مظلومان و مجاهدان را 
ادامه داده و با پیشبرد سیاست های مؤثر و بازدارنده 
امروز  ضرورت  کرد.  خواهد  پشیمان  را  جنگ طلبان 
تقویت  و  داخل  در  عیب جویی  و  اختلاف  از  پرهیز 
انسجام ملی حول رهبری معظم انقلاب اسلامی است.
*محمد مخبر مشاور و دستیار مقام معظم رهبری 
خاطرنشان کرد: سید حسن نصرالله هماهنگونه که 
وعده الهی بوده برای همیشه زنده است و در قلب های 
ما خواهد ماند. پرچم او هیچ گاه بر زمین نمی ماند و 
جهادگران حزب خدا این بیرق را تا زمان نصرت الهی در 
برابر دیدگان صهیونیست های کودک کش پای برجا 

نگه می دارند.
* الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت 

در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با 
تاکید بر اینکه مسیر مبارزه با ظلم و سیاهی تا پیروزی 
ادامه دارد و شهادت پایان راه یک مبارز نیست، نوشت: 
زمین خدا از علمدار خالی نمی شود و پرچم مبارزه با 
ظلم و جورِ جنایتکاری این رژیم، اینبار در دستان همه 
مستضعفان و آزادی خواهان و مسلمانان قرار خواهد 

گرفت.
پیام  در  خارجه  امور  وزیر  عراقچی  عباس  * سید 
شهدای  پاک  خون  تردید  بی  نوشت:  خود  تسلیت 
مقاومت زمینه ساز پیروزی نهایی و آزادی قدس شریف 

از لوث جنایتکاران صهیونیست خواهد بود.
*ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در مطلبی 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت : رهبری حزب الله با 
مقدس ترین و گرانقدرترین شهید در سفر فداکاری عهد 
می بندد که به جهاد خود در مقابله با دشمن، حمایت 
از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان استوار و شریف آن 

ادامه خواهد داد.
*علی اکبر صالحی رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی 
درپیامی نوشت: مبارزه در راه حق شهید سیدحسن 
نصرالله منجر به نصر عظیم مجاهدین در غزه و لبنان و 

یمن و عراق و سویه خواهد شد.
* محمدعلی ابطحی با بیان اینکه سیدحسن نصرالله 
سالهای سال محبوبترین چهره در جهان اسلام و عرب 
بود، افزود: او هم مقاوم بود هم شجاع و عاقل و اهل 
محاسبه که جانش را بر کف گرفته بود و به نمایندگی 
از همه آزادیخواهان با شقی ترین و بی منطق ترین 
و جنایتکارترین حکومت غاصب دنبا می جنگید. مرگی 

غیر از شهادت برایش عار بود.
* ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات 
در توییتی در همین ارتباط نوشت: من المؤمنین رجال 
صدقوا ما عاهدوا الله علیه فمنهم من قضی نخبه ومنهم 

من ینتظر وما بذلوا تبدیلا.
* حزب عدالت طلبان ایران اسلامی در پیام تسلیتی 
دشمن  با  مقابله  و  مقاومت  جبهه  در  حضور  برای 

صهیونیستی اعلام آمادگی کرد.
اینکه شهید  بیان  با  ایرانیان  ندای  دبیرکل حزب    *
سیدحسن نصرالله  آنچنان که می خواست ایستاده و 
در مبارزه با جنایتکارترین ظالم دنیا به شهادت رسید،  
افزود: او طول عمر پربرکت خود، جانش را شجاعانه در 
راه مقاومت علیه غاصبان صهیونیستی در کنار مردم 

مظلوم و رنج کشیده بر کف گذاشته بود.
سیدحسن  مقاومت،  سید  شهادت  اعلام  از  پس 
نصرالله پرچم گنبد مطهر حرم رضوی تعویض و به 

رنگ مشکی درآمد.
مردم تهران نیز با تجمع در میدان فلسطین، جنایات 
روز گذشته _ جمعه ششم مهر ماه_ رژیم صهیونیستی 
بیروت که منجر به شهادت سید  در ضایحه جنوب 

حسن نصرالله گردید، محکوم کردند.
در  لبنان  الله  حزب  دفتر  اطلاعیه  بنابر  همچنین 
تهران،  مراسم عرض تسلیت شهادت حضرت حجت 
الاسلام و المسلمین سید حسن نصرالله )رضوان الله 
علیه( از تاریخ یکشنبه هشتم مهرماه به مدت سه روز 
از ساعت ٩ الی 1۵ در دفتر حزب الله لبنان در تهران 

برگزار می شود.
سید مقاومت از ولادت تا شهادت

»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان پس 

از چندین دهه تاثیر قابل توجه در مقاومت اسلامی 
به  صهیونیستی  رژیم  تروریستی  حمله  در  لبنان، 

ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید.
به گزارش ایسنا، سید حسن نصرالله در ۳1 اوت 1960 
میلادی در محله فقیرنشین »کرنتینا« در شرق بیروت 

به دنیا آمد.
»مهدیه  مادرش  و  عبدالکریم«  »سید  پدرش 
توابع شهر  از  صفی الدین« اهل روستای »البازوریه« 
»صور« در جنوب لبنان بودند که به بیروت مهاجرت 

کردند.
با  سید حسن در سال 19۷6 و در سن 16 سالگی 
تشویق »سید محمد غروی« امام جمعه شهر صور و 
از دوستان »سید محمدباقر صدر« برای فراگیری علوم 

دینی به نجف اشرف مهاجرت کرد.
دبیرکل شهید حزب الله در سال 19۷8میلادی دروس 
مقدماتی حوزه را به پایان رساند و پس از 2 سال اقامت 
در نجف، به دلیل فشارهای رژیم بعث عراق، به لبنان 

بازگشت.
فعالیت سیاسی

به  نوجوانی  دوران  همان  از  نصرالله  حسن  سید 
پایان  از  پس  و  شد  سیاسی  فعالیت های  وارد  نوعی 
دوره دبیرستان در سال 19۷۵ مسؤول جنبش امل در 

زادگاهش شهرک البازوریه شد.
 وی پس از بازگشت از نجف در سال 19۷9 نیز به 
نماینده  امل درآمد و  عضویت دفتر سیاسی جنبش 
این جنبش در منطقه »البقاع« شد و در نهایت در 
سال 1982 به همراه گروهی دیگر از روحانیون مبارز 
از تشکیلات امل جدا شد و حزب الله لبنان را تأسیس 

کردند.
سید حسن نصرالله از سال 1982 تا 1992 میلادی 

فعالیت های خود را در حزب الله متمرکز کرد.
وی علاوه بر این که در شورای مرکزی این جنبش 
حضور داشت مسؤول آماده سازی نیروهای مقاومت و 

تأسیس هسته های نظامی آن نیز بود.
سید حسن نصرالله همچنین مدتی معاون »ابراهیم 
امین السید« مسوول حزب الله در بیروت و مدتی هم 

معاون اجرایی این جنبش بود.
دبیرکلی حزب الله

از  و پس  در سن ۳2 سالگی  نصرالله  سید حسن 
شهادت »سید عباس موسوی« دومین دبیرکل حزب الله 
در 16 فوریه 1992 میلادی، با اجماع اعضای این جنبش 

به عنوان سومین دبیرکل آن انتخاب شد.
وی در دوران دبیرکلی حزب الله، به طور گسترده در 
حیات سیاسی داخلی لبنان مشارکت کرد و در انتخابات 
پارلمانی سال 1992، اولین انتخابات پارلمانی که پس 
از پایان جنگ داخلی در لبنان برگزار شد، به پیروزی 
اعضای  از  نفر   12 انتصاب  با  و  یافت  دست  مهمی 
به  »وفاداری  فراکسیون  لبنان،  پارلمان  در  حزب الله 

مقاومت« را تشکیل داد.
حزب الله در دوران وی به قدرتی منطقه ای تبدیل شد 
و توانست پس از انجام عملیات های متعدد، در سال 
2000 رژیم صهیونیستی را وادار به عقب نشینی از لبنان 

و آزاد کردن اسرای لبنانی کند.
مسئولیتش  سال های  در  لبنان  حزب الله  دبیرکل 
چندین بار از جمله در سال های 2004، 2006 و 2011 

مورد تهدید ترور ناکام واقع شده بود.

سیدحسن نصرالله مجاهد مقاوت به شهادت رسید

شهید راه حق
گروه سیاست خارجی- حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای شهادت »سید حسن نصرالله«، دبیرکل این جنبش در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ضاحیه 

جنوبی بیروت را تایید کرد.

حزب الله در 
ادامه این 

شهادت را به 
حضرت صاحب 

الزمان )عج( 
و مقام معظم 

رهبری دام 
ظله و تمامی 

مجاهدان 
مقاومت تسلیت 

و تبریک گفت

که  زیادی هستند  »گزینه های  که  گفت  منطقه  مسائل  کارشناس  یک 
که  باشید  داشته  یقین  و  بگیرند  برعهده  می توانند  را  حزب الله  رهبری 
حزب الله به سیاست خود در تقابل با رژیم صهیونیستی ادامه می دهد و 

هیچ گاه خلأ امنیتی، سیاسی و فرماندهی نخواهند داشت.«
به گزارش ایسنا، »سید حسن نصرالله« دبیرکل جنبش حزب الله لبنان 
به ضاحیه جنوبی  تروریستی رژیم صهیونیستی  جمعه شب و در حمله 

بیروت به شهادت رسید.
ارتش رژیم صهیونیستی عصر روز جمعه منطقه ای مسکونی در ضاحیه 
جنوبی بیروت را هدف قرار داد. این حمله علاوه بر شهادت و زخمی شدن 

ده ها لبنانی، ویرانی گسترده ای بر جای گذاشت.
حملات تجاوزکارانه اشغالگران به بیروت همچنین در طول شب گذشته 
قرار  این شهر هدف  در ضاحیه جنوبی  دیگر  منطقه  و چند  یافت  ادامه 

گرفت.
در بیانیه حزب الله لبنان به مناسبت شهادت سیدحسن  نصرالله آمده 
است: سرور مقاومت، بنده صالح، به عنوان شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، 
دلاور، مؤمنی حکیم، بصیر و مؤمن به قافله جاویدان شهدا پیوسته است.

حزب الله اعلام کرد: جناب سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به 
شهدای بزرگی پیوست که حدود ۳0 سال آن ها را به سمت پیروزی رهبری 
کرد. وی در سال 1992 جانشین سید الشهدای مقاومت شد و مقاومت را 

در آزادسازی سال 2000 و 2006 و سایر نبردهای افتخار تا نبرد حمایت و 
قهرمانی در پشتیبانی از فلسطین، غزه و ملت مظلوم فلسطین رهبری کرد.

حزب الله به سیاست خود در تقابل با رژیم صهیونیستی ادامه می دهد
نصرالله  حسن  سید  شهادت  ایسنا  با  گفت وگو  در  هانی زاده«  »حسن 
را »دردناک« توصیف کرد و گفت: در طول چند دهه  دبیرکل حزب الله 
گذشته چنین اتفاقی کمتر روی داده است و این اقدام یک جنایت ضدبشری 
است که رژیم صهیونیستی با زیرپا گذاشتن تمام قوانین بین المللی مرتکب 

آن شد.
وی با بیان اینکه »سید حسن نصرالله به دلیل هوش و کاریزما و درایتی 
که در مدیریت صحنه سیاسی و نظامی داشت از استثنایی ترین رهبران 
بر  تاثیری  ایشان  شهادت  اما  کرد:  اظهار  می رفت«،  شمار  به  الله  حزب 
روحیه و عملکرد این گروه برای مقابله با دشمن جنایت کار صهیونیستی 
ندارد و شورای رهبری حزب به زودی تشکیل جلسه می دهد و فردی مناسب 

را با همان ویژگی های سید حسن انتخاب می کند.
هانی زاده گفت: گزینه های زیادی هستند که رهبری حزب الله را می توانند 
برعهده بگیرند و یقین داشته باشید که حزب الله به سیاست خود در تقابل با 
رژیم صهیونیستی ادامه می دهد و هیچ گاه خلأ امنیتی، سیاسی و فرماندهی 
نخواهند داشت و با توانمندی بالاتری رهبری را در دست می گیرد و انشالله 

انتقام سخت ترور دبیرکل حزب الله را خواهند گرفت.

اسرائیل بدون شک با چراغ سبز آمریکا دست به ترور رهبر حزب الله زده است
این کارشناس مسائل منطقه با تاکید بر اینکه »اسرائیل بدون شک با 
چراغ سبز آمریکا دست به ترور شخصیت مهم و رهبر حزب الله زده است«، 
اظهار کرد: آمریکا در همه جنایت های غزه علیه مردم غزه و لبنان شریک 
بوده است و باید پاسخگو باشد و ملت های اسلامی همان طور که مقام 
معظم رهبری هم امروز گفتند، باید در کنار محور مقاومت و ملت های 
لبنان و فلسطین باشند و به کمک محور مقاومت بیایند. حزب الله در دفاع 
از مردم فلسطین و سوریه و لبنان هزینه های سنگین پرداخت کرده است 
و الان هم باید با همراهی و کمک به حزب الله کاری کنند که حزب الله توان 

خود را بازیابد.
وی درباره تاثیر ترور سید حسن نصرالله بر تحولات منطقه تصریح کرد: 
از طرفی شرایط  فراگیر می رود،  به سمت چالش جدی و بحرانی  منطقه 
غزه و جنگ در این منطقه به مرحله حساس رسیده است و ممکن است 
کشورهای دیگری را درگیر کند، از این رو شرایط تعیین کننده است و روزهای 
آینده حساس و خطرناک است. ما امروز با رژیمی رو به رو هستیم که 
افسارگسیختته است و به جنایات خود علیه مردم فلسطین و غزه و لبنان 
با نهایت ددمنشی ادامه می دهد و با ترور شخصیت های محور مقاومت 
سعی دارد پیروزی میدانی و سیاسی کسب کند تا شکستش  در مدیریت 

طوفان الاقصی را توجیه کند.

سید حسن نصرالله از استثنایی ترین رهبران مقاومت بود
ادامه مسیر حزب الله 


